
JIHoČESKÁ LNIvpRZITA V ČpsrÝcg guoĚrovIcÍcrt
Pedagogická fakulta

,va,POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Jméno a příjmení studenta: Ilona Straková
Studijní obor: Učitelství odborných předmětů
Vedoucí bakalářské próce: PhDr. lvaŽ\ábková' Ph.D.
Katedra: pedagogilqt a psychologie
Nťizev bakalářské práce: Analýza verbální komunikace ve výuce odborných předmětů

na střední škole

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cílpráce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl' který byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl' který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, kteý nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Strukfura práce: 1. Pro dané téma zdaÍilLá a logická
2. Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny
2. D obrá, pÍev ažují běžně dostupné prameny
3. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky' grafy, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativní názory
2' Vlastní názor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dále využívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2.PŤtjatelná
3. Nevýor,'ující



Jazykovástránka: 1. Stylistika a)výborná
b) velmi dobrá
c) nevýor,ující

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásaďní připomínky k bakalářské ptáci:
1. nemám
2. mémtýo:

Další hodnocení:

Autorka výborně a komplexně zpracovala aktuální téma, které může být využito jako
inspirační zdroj pro učitele odborného výcviku i pro studený učitelslqlch oborů. oceňuji
zejména vynikající zpracování empirické části próce, ve kterém autorka analyzovala verbální
komunikaci ve výuce odborných předmětů na střední škole.

Práce splňuje základni požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní
obhajobě: 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: 1. výborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

lt tL/ /

Podpis vedoucí bakalářské práce. ....(:....{. e.'#=u

V Českých Budějovicích 11. května 2015


